
DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

BOFIP-RHO-23-0908 du 23/06/2023

Arrêté du 21 avril 2023

ARRÊTÉ PORTANT AFFECTATION D’INSPECTEURS DES FINANCES PUBLIQUES DANS LES SERVICES RELOCALISÉS
ANNÉE 2023

Bureau Affectation, mobilité et carrière des A+ et A

RÉSUMÉ

Le  présent  document  porte  affectation  d’inspecteurs  des  Finances  publiques  dans  les  services
relocalisés, en 2023.

Date d’application : 01/09/2023

DOCUMENTS À ABROGER

Néant



BOFIP-RHO-23-0908 du 23/06/2023

SOMMAIRE

PARTIE  1 :  ARRÊTÉ PORTANT  AFFECTATION D’INSPECTEURS DES FINANCES PUBLIQUES  DANS LES  SERVICES
RELOCALISÉS, ANNÉE 2023...........................................................................................................................................................3

2



BOFIP-RHO-23-0908 du 23/06/2023

PARTIE 1 : ARRÊTÉ PORTANT AFFECTATION D’INSPECTEURS DES FINANCES PUBLIQUES DANS LES SERVICES RELOCALISÉS, ANNÉE 2023

A R R Ê T É

portant affectation d’inspecteurs des Finances publiques dans les services relocalisés, en 2023

LE MINISTRE DE L’ÉCONOMIE, DES FINANCES ET DE LA SOUVERAINETÉ INDUSTRIELLE ET NUMÉRIQUE

- Vu le code général de la fonction publique ;

- Vu le décret n° 85-986 du 16 septembre 1985 modifié relatif au régime particulier de certaines positions des fonctionnaires de l’État et à certaines modalités
de cessation définitive de fonctions ;

- Vu le décret n° 2008-310 du 3 avril 2008 modifié relatif à la Direction générale des Finances publiques ;

- Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la Direction générale des Finances publiques ;

- Vu le décret n° 2010-986 du 26 août 2010 modifié portant statut particulier des personnels de la catégorie A de la Direction générale des Finances publiques ;

- Vu le décret n° 2017-1392 du 21 septembre 2017 fixant l’échelonnement indiciaire applicable aux corps de la catégorie A de la Direction générale des Finances
publiques ;

- Vu les demandes des intéressés.

ARRÊTE :

3



BOFIP-RHO-23-0908 du 23/06/2023

Article 1  er   : Les inspecteurs des Finances publiques dont le nom suit, sont affectés dans les fonctions et conditions indiquées ci-dessous :

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation
Service relocalisé

d’affectation
Date d’effet

ANTOINE DOROTHÉE 000002331511 SARH

DRFIP D’ÎLE-DE-FRANCE ET DU
DÉPARTEMENT DE PARIS

PARIS

TOUT EMPLOI

57

DDFIP DU TERRITOIRE DE BELFORT

TERRITOIRE DE BELFORT

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE À DISTANCE DES

PARTICULIERS DE BELFORT
01/09/2023

BEAULANT SYLVAIN 000002253487 SARH

DGFIP SERVICES CENTRAUX

PARIS

BUREAU GF-2B

33

DDFIP DES LANDES

LANDES

PNSR

PÔLE NATIONAL DE SOUTIEN
AU RÉSEAU / ACTIONS

LOURDES DE DAX
01/09/2023

BIZAGUET LAURA 000003016146 59

DDFIP DE L’ESSONNE

ESSONNE

TOUT EMPLOI

33

DDFIP DES LANDES

LANDES

TOUT EMPLOI

ANTENNE SIE FISCALITÉ DES
ENTREPRISES DE DAX 01/09/2023

BLANC BRUNO 000002313938 57

DDFIP DU DOUBS

DOUBS

TOUT EMPLOI

57

DDFIP DU DOUBS

DOUBS

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE SUR PIÈCES DE

BESANÇON
01/09/2023

BOURDALE
DUFAU

THIBAUT 000002254059 63

DIRECTION DES SERVICES
INFORMATIQUES SUD-OUEST

HAUTE-GARONNE

ANALYSTE

33

DDFIP DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES

PYRÉNÉES-ATLANTIQUES

PNSR

PÔLE NATIONAL DE SOUTIEN
AU RÉSEAU / FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE DE PAU
01/09/2023

BURGAUD LUCIEN 000002353327 62

DDFIP DE L’EURE

EURE

TOUT EMPLOI

62

DRFIP DE NORMANDIE ET DU
DÉPARTEMENT DE LA

SEINE-MARITIME

SEINE-MARITIME

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE SUR PIÈCES DE

DIEPPE
01/09/2023

4



BOFIP-RHO-23-0908 du 23/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Service relocalisé
d’affectation

Date d’effet

CAHAGNET VALÉRIE 000002325042 59

DIRECTION DE CONTRÔLE FISCAL
NORD

ORNE

TOUT EMPLOI

37

DDFIP DE L’ORNE

ORNE

TOUT EMPLOI

CENTRE DE CONTACT DES
PROFESSIONNELS

D’ALENÇON
01/09/2023

CAMIAT FLORENCE 000002369937 57
DDFIP DE LA MARNE

LISTE D’APTITUDE
57

DDFIP DE LA MARNE

MARNE

TOUT EMPLOI

CENTRE DE CONTACT DES
PROFESSIONNELS DE

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
01/09/2023

CAYROLLE DANIELLE 000002307518 33

DIRECTION DE CONTRÔLE FISCAL
SUD-OUEST

HAUTES-PYRÉNÉES

TOUT EMPLOI

33

DDFIP DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES

PYRÉNÉES-ATLANTIQUES

PNSR

PÔLE NATIONAL DE SOUTIEN
AU RÉSEAU / FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE DE PAU
01/09/2023

CHARAF KENZA 000002337813 33

DDFIP DU LOT

LOT

TOUT EMPLOI

33

DDFIP DU LOT-ET-GARONNE

LOT-ET-GARONNE

TOUT EMPLOI

ANTENNE SIE FISCALITÉ DES
ENTREPRISES D’AGEN 01/09/2023

CHARPENTIER CARINE 000002313010 SARH

DRFIP D’ÎLE-DE-FRANCE ET DU
DÉPARTEMENT DE PARIS

PARIS

TOUT EMPLOI

37

DDFIP DE L’ORNE

ORNE

TOUT EMPLOI

CENTRE DE CONTACT DES
PROFESSIONNELS

D’ALENÇON
01/09/2023

CHEVALIER BERTRAND 000002371163 57
DDFIP DU TERRITOIRE DE BELFORT

EXAMEN PROFESSIONNEL
57

DDFIP DU TERRITOIRE
DE BELFORT

TERRITOIRE DE BELFORT

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE À DISTANCE DES

PARTICULIERS DE BELFORT
01/09/2023

5



BOFIP-RHO-23-0908 du 23/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Service relocalisé
d’affectation

Date d’effet

CHOBARD ÉRIC 000002301846 SARH

DRFIP D’ÎLE-DE-FRANCE ET DU
DÉPARTEMENT DE PARIS

PARIS

TOUT EMPLOI

57

DDFIP DU TERRITOIRE DE BELFORT

TERRITOIRE DE BELFORT

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE À DISTANCE DES

PARTICULIERS DE BELFORT
01/09/2023

CLEMENT FLORENCE 000002259914 57

DDFIP DU TERRITOIRE DE BELFORT

TERRITOIRE DE BELFORT

TOUT EMPLOI

57

DDFIP DU TERRITOIRE DE BELFORT

TERRITOIRE DE BELFORT

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE À DISTANCE DES

PARTICULIERS DE BELFORT
01/09/2023

COCAGNE MATHIEU 000003028861 62

DDFIP DE L’EURE

EURE

TOUT EMPLOI

62

DRFIP DE NORMANDIE ET DU
DÉPARTEMENT DE LA

SEINE-MARITIME

SEINE-MARITIME

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE SUR PIÈCES DE

DIEPPE
01/09/2023

CONTANT BASTIEN 000002342219 57
DDFIP DE L’AUBE

EXAMEN PROFESSIONNEL
57

DDFIP DE LA MARNE

MARNE

TOUT EMPLOI

CENTRE DE CONTACT DES
PROFESSIONNELS DE

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
01/09/2023

CORMIER ANTHONY 000002259986 37
DDFIP DU CHER

EXAMEN PROFESSIONNEL
37

DDFIP DU CHER

CHER

TOUT EMPLOI

ANTENNE SIE FISCALITÉ DES
ENTREPRISES DE VIERZON

01/09/2023

CUYNET LYDIE 000002315089 57

DDFIP DU DOUBS

DOUBS

TOUT EMPLOI

57

DDFIP DU TERRITOIRE DE BELFORT

TERRITOIRE DE BELFORT

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE À DISTANCE DES

PARTICULIERS DE BELFORT
01/09/2023

6



BOFIP-RHO-23-0908 du 23/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Service relocalisé
d’affectation

Date d’effet

DA SILVA CARMEN 000002303328 57

DDFIP DES VOSGES

VOSGES

TOUT EMPLOI

57

DDFIP DES VOSGES

VOSGES

TOUT EMPLOI

SERVICE D’APPUI À LA
PUBLICITÉ FONCIÈRE DE
SAINT-DIÉ-DES-VOSGES

01/09/2023

DARNAUDET THIBAULT 000002495047 63

DDFIP DE LA CREUSE

CREUSE

TOUT EMPLOI

33

DDFIP DES LANDES

LANDES

TOUT EMPLOI

SERVICE D’APPUI À LA
PUBLICITÉ FONCIÈRE DE

MONT-DE-MARSAN
01/09/2023

DAVAL MÉLANIE 000002257447 57
DDFIP DES ARDENNES

EXAMEN PROFESSIONNEL
57

DDFIP DES ARDENNES

ARDENNES

TOUT EMPLOI

CENTRE DE CONTACT DES
PARTICULIERS DE

CHARLEVILLE-MÉZIÈRES
01/09/2023

DE LUCA JUSTINE 000002250337 SARH

DRFIP D’ÎLE-DE-FRANCE ET DU
DÉPARTEMENT DE PARIS

PARIS

TOUT EMPLOI

34

DDFIP DU GARD

GARD

TOUT EMPLOI

ANTENNE SIE FISCALITÉ DES
ENTREPRISES DE NÎMES

01/09/2023

DHESSE CÉCILE 000002322497 59

DRFIP DES HAUTS-DE-FRANCE ET
DU DÉPARTEMENT DU NORD

NORD

TOUT EMPLOI

62

DDFIP DU PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE SUR PIÈCES DE

BÉTHUNE
01/09/2023

DURAND ANTHONY 000002320877 SARH

DIRECTION NATIONALE DES
VÉRIFICATIONS DE SITUATIONS

FISCALES

PARIS

TOUT EMPLOI

62

DRFIP DE NORMANDIE ET DU
DÉPARTEMENT DE LA

SEINE-MARITIME

SEINE-MARITIME

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE SUR PIÈCES DE

DIEPPE
01/09/2023

7



BOFIP-RHO-23-0908 du 23/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Service relocalisé
d’affectation

Date d’effet

FEHR CAROLE 000002308339 57
DDFIP DE LA MARNE

EXAMEN PROFESSIONNEL
57

DDFIP DE LA MARNE

MARNE

TOUT EMPLOI

CENTRE DE CONTACT DES
PROFESSIONNELS DE

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
01/09/2023

FRANÇOIS ALEXIA 000002342596 42

DIRECTION DE CONTRÔLE FISCAL
CENTRE-EST

CÔTE-D’OR

TOUT EMPLOI

57

DDFIP DE LA MARNE

MARNE

TOUT EMPLOI

CENTRE DE CONTACT DES
PROFESSIONNELS DE

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
01/09/2023

GAUDICHAUD THIERRY 000002319273 59

DIRECTION DE CONTRÔLE FISCAL
NORD

ORNE

TOUT EMPLOI

37

DDFIP DE L’ORNE

ORNE

TOUT EMPLOI

CENTRE DE CONTACT DES
PROFESSIONNELS

D’ALENÇON
01/09/2023

GLADIEUX GRÉGORY 000002257512 62

DDFIP DES HAUTS-DE-SEINE

HAUTS-DE-SEINE

TOUT EMPLOI

22

DDFIP DU CALVADOS

CALVADOS

TOUT EMPLOI

CENTRE DE CONTACT DES
PROFESSIONNELS DE LISIEUX 01/09/2023

GREBOVAL RAPHAELE 000002345528 62

DRFIP DE NORMANDIE ET DU
DÉPARTEMENT DE LA

SEINE-MARITIME

SEINE-MARITIME

TOUT EMPLOI

62

DRFIP DE NORMANDIE ET DU
DÉPARTEMENT DE LA

SEINE-MARITIME

SEINE-MARITIME

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE SUR PIÈCES DE

DIEPPE
01/09/2023

GUILBERT CHRYSTELLE 000002365555 37
DDFIP DE L’ORNE

EXAMEN PROFESSIONNEL
37

DDFIP DE L’ORNE

ORNE

TOUT EMPLOI

CENTRE DE CONTACT DES
PROFESSIONNELS

D’ALENÇON
01/09/2023

8



BOFIP-RHO-23-0908 du 23/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Service relocalisé
d’affectation

Date d’effet

GUILLOTON CHRISTELLE 000002326505 22

DDFIP DE LA VENDÉE

VENDÉE

TOUT EMPLOI

22

DDFIP DE LA VENDÉE

VENDÉE

TOUT EMPLOI

ANTENNE SIE FISCALITÉ DES
ENTREPRISES DE FONTENAY-

LE-COMTE
01/09/2023

HAAS SANDRINE 000002261993 33

DDFIP DES LANDES

LANDES

TOUT EMPLOI

33

DDFIP DES LANDES

LANDES

PNSR

PÔLE NATIONAL DE SOUTIEN
AU RÉSEAU / ACTIONS

LOURDES DE DAX
01/09/2023

HEBANT BERNARD 000002350848 59

DDFIP DE L’AISNE

AISNE

TOUT EMPLOI

59

DDFIP DE L’AISNE

AISNE

TOUT EMPLOI

ANTENNE SIE FISCALITÉ DES
ENTREPRISES DE LAON 01/09/2023

HERAMBOURG
PASCAL-
DAMIEN

000002330395 SARH

DIRECTION DES GRANDES
ENTREPRISES

SEINE-SAINT-DENIS

TOUT EMPLOI

62

DRFIP DE NORMANDIE ET DU
DÉPARTEMENT DE LA

SEINE-MARITIME

SEINE-MARITIME

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE SUR PIÈCES DE

DIEPPE
01/09/2023

JOBLET JULIEN 000002317764 63

DDFIP DE LA HAUTE-LOIRE

HAUTE-LOIRE

TOUT EMPLOI

63

DDFIP DE LA HAUTE-LOIRE

HAUTE-LOIRE

TOUT EMPLOI

SERVICE D’APPUI À LA
PUBLICITÉ FONCIÈRE DU PUY-

EN-VELAY
01/09/2023

KROLIC AUDREY 000002261586 42

DDFIP DE L’ISÈRE

ISÈRE

TOUT EMPLOI

57

DDFIP DU DOUBS

DOUBS

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE SUR PIÈCES DE

BESANÇON
01/09/2023

LAIBE MÉLANIE 000003028808 42

DDFIP DE LA SAVOIE

SAVOIE

TOUT EMPLOI

57

DDFIP DU DOUBS

DOUBS

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE SUR PIÈCES DE

BESANÇON
01/09/2023

9



BOFIP-RHO-23-0908 du 23/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Service relocalisé
d’affectation

Date d’effet

LEGRAND LAURA 000002473704 22

DDFIP DU MORBIHAN

MORBIHAN

TOUT EMPLOI

37

DDFIP DU CHER

CHER

TOUT EMPLOI

ANTENNE SIE FISCALITÉ DES
ENTREPRISES DE VIERZON 01/09/2023

LEMOINE LAURENCE 000002313262 SARH

DRFIP D’ÎLE-DE-FRANCE ET DU
DÉPARTEMENT DE PARIS

PARIS

TOUT EMPLOI

22

DDFIP DE LA VENDÉE

VENDÉE

TOUT EMPLOI

ANTENNE SIE FISCALITÉ DES
ENTREPRISES DE FONTENAY-

LE-COMTE
01/09/2023

LOEUL CORINNE 000002310128 SARH

DIRECTION DES GRANDES
ENTREPRISES

SEINE-SAINT-DENIS

TOUT EMPLOI

63

DISI DE RHÔNE-ALPES-AUVERGNE-
BOURGOGNE

CÔTE-D’OR

SECTIONS ADMINISTRATIVES

DIRECTION DES SERVICES
INFORMATIQUES DE RHÔNE-

ALPES-AUVERGNE-
BOURGOGNE / CENTRE

QUALITÉ DES DONNÉES DE
MONTBARD

01/09/2023

MAILLARD SYLVIE 000002368506 33

DDFIP DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES

EXAMEN PROFESSIONNEL

33

DDFIP DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES

PYRÉNÉES-ATLANTIQUES

PNSR

PÔLE NATIONAL DE SOUTIEN
AU RÉSEAU / FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE DE PAU
01/09/2023

MANDEVILLE FLORENCE 000002376443 62

DRFIP DE NORMANDIE ET DU
DÉPARTEMENT DE LA SEINE-

MARITIME

EXAMEN PROFESSIONNEL

62

DRFIP DE NORMANDIE ET DU
DÉPARTEMENT DE LA

SEINE-MARITIME

SEINE-MARITIME

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE SUR PIÈCES DE

DIEPPE
01/09/2023

10



BOFIP-RHO-23-0908 du 23/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Service relocalisé
d’affectation

Date d’effet

MARCEL FRANÇOIS 000002311560 33

DRFIP DE NOUVELLE-AQUITAINE
ET DU DÉPARTEMENT DE LA

GIRONDE

GIRONDE

TOUT EMPLOI

33

DDFIP DU LOT-ET-GARONNE

LOT-ET-GARONNE

TOUT EMPLOI

ANTENNE SIE FISCALITÉ DES
ENTREPRISES D’AGEN

01/09/2023

MARECHAL DIANE 000002493429 57

DDFIP DES ARDENNES

ARDENNES

TOUT EMPLOI

57

DDFIP DES ARDENNES

ARDENNES

TOUT EMPLOI

CENTRE DE CONTACT DES
PARTICULIERS DE

CHARLEVILLE-MÉZIÈRES
01/09/2023

MARGE DAMIEN 000002257694 SARH

DIRECTION DE CONTRÔLE FISCAL
ÎLE-DE-FRANCE

SEINE-SAINT-DENIS

TOUT EMPLOI

22

DDFIP DU CALVADOS

CALVADOS

TOUT EMPLOI

CENTRE DE CONTACT DES
PROFESSIONNELS DE LISIEUX

01/09/2023

MECHE CORALIE 000002328842 SARH

DGFIP SERVICES CENTRAUX

PARIS

BUREAU GF-1A

62

DDFIP DU PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE SUR PIÈCES DE

BÉTHUNE
01/09/2023

MENNESSIER FRÉDÉRIQUE 000002335005 57
DDFIP DE LA MARNE

EXAMEN PROFESSIONNEL
57

DDFIP DE LA MARNE

MARNE

TOUT EMPLOI

CENTRE DE CONTACT DES
PROFESSIONNELS DE

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
01/09/2023

MONTAUZIER AURÉLIE 000002250354 SARH

DGFIP SERVICES CENTRAUX

PARIS

BUREAU SC-2A

33

DDFIP DES LANDES

LANDES

PNSR

PÔLE NATIONAL DE SOUTIEN
AU RÉSEAU / ACTIONS

LOURDES DE DAX
01/09/2023

11



BOFIP-RHO-23-0908 du 23/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Service relocalisé
d’affectation

Date d’effet

MOREAU KARINE 000002307122 57

DDFIP DE LA MEUSE

MEUSE

TOUT EMPLOI

57

DDFIP DES ARDENNES

ARDENNES

TOUT EMPLOI

CENTRE DE CONTACT DES
PARTICULIERS DE

CHARLEVILLE-MÉZIÈRES
01/09/2023

MORINCOME THIERRY 000002347935 33
DDFIP DES LANDES

LISTE D’APTITUDE
33

DDFIP DES LANDES

LANDES

PNSR

PÔLE NATIONAL DE SOUTIEN
AU RÉSEAU / ACTIONS

LOURDES DE DAX
01/09/2023

NOE BARBARA 000002280612 59
DDFIP DE L’AISNE

EXAMEN PROFESSIONNEL
59

DDFIP DE L’AISNE

AISNE

TOUT EMPLOI

ANTENNE SIE FISCALITÉ DES
ENTREPRISES DE LAON 01/09/2023

OUATTARA FLORIAN 000002487719 SARH

DIRECTION DES VÉRIFICATIONS
NATIONALES ET

INTERNATIONALES

SEINE-SAINT-DENIS

BRIGADE

62

DRFIP DE NORMANDIE ET DU
DÉPARTEMENT DE LA SEINE-

MARITIME

SEINE-MARITIME

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE SUR PIÈCES DE

DIEPPE
01/09/2023

PAPILLAULT CORALIE 000002325348 59

DIRECTION DE CONTRÔLE FISCAL
NORD

ORNE

TOUT EMPLOI

37

DDFIP DE L’ORNE

ORNE

TOUT EMPLOI

CENTRE DE CONTACT DES
PROFESSIONNELS

D’ALENÇON
01/09/2023

PELUAU STÉPHANE 000002317756 37
DDFIP DE L’ORNE

LISTE D’APTITUDE
37

DDFIP DE L’ORNE

ORNE

TOUT EMPLOI

CENTRE DE CONTACT DES
PROFESSIONNELS

D’ALENÇON
01/09/2023

12



BOFIP-RHO-23-0908 du 23/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Service relocalisé
d’affectation

Date d’effet

POLITI LAURA 000002333086 42

DRFIP DE RHÔNE-ALPES-
AUVERGNE-BOURGOGNE ET DU

DÉPARTEMENT DU RHÔNE

RHÔNE

TOUT EMPLOI

63

DDFIP DE L’ARDÈCHE

ARDÈCHE

TOUT EMPLOI

SERVICE D’APPUI À LA
PUBLICITÉ FONCIÈRE DE

TOURNON
01/09/2023

PRIMERANO STÉPHANE 000002481539 57

DDFIP DE LA MEUSE

MEUSE

TOUT EMPLOI

57

DDFIP DE LA MOSELLE

MOSELLE

TOUT EMPLOI

ANTENNE SIE FISCALITÉ DES
ENTREPRISES DE FORBACH 01/09/2023

PUJOL ESTHER 000002327002 33

DDFIP DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES

PYRÉNÉES-ATLANTIQUES

TOUT EMPLOI

33

DDFIP DES LANDES

LANDES

TOUT EMPLOI

ANTENNE SIE FISCALITÉ DES
ENTREPRISES DE DAX

01/09/2023

RABAULT RÉMY 000002487617 42

DDFIP  DE LA HAUTE-SAVOIE

HAUTE-SAVOIE

TOUT EMPLOI

42

DDFIP DE LA SAÔNE-ET-LOIRE

SAÔNE-ET-LOIRE

TOUT EMPLOI

SERVICE D’APPUI À LA
PUBLICITÉ FONCIÈRE

D’AUTUN
01/09/2023

SANCHEZ HUGO 000002496300 33

DDFIP DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES

PYRÉNÉES-ATLANTIQUES

TOUT EMPLOI

33

DDFIP DES LANDES

LANDES

PNSR

PÔLE NATIONAL DE SOUTIEN
AU RÉSEAU / ACTIONS

LOURDES DE DAX
01/09/2023

SIEK CHRISTIANE 000002303406 57

DDFIP DU TERRITOIRE DE BELFORT

TERRITOIRE DE BELFORT

TOUT EMPLOI

57

DDFIP DU TERRITOIRE DE BELFORT

TERRITOIRE DE BELFORT

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE À DISTANCE DES

PARTICULIERS DE BELFORT
01/09/2023

13



BOFIP-RHO-23-0908 du 23/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Service relocalisé
d’affectation

Date d’effet

SURZUR ISABELLE 000002306431 62

DDFIP DE L’EURE

EURE

TOUT EMPLOI

22

DDFIP DU CALVADOS

CALVADOS

TOUT EMPLOI

CENTRE DE CONTACT DES
PROFESSIONNELS DE LISIEUX 01/09/2023

THOMASSIN NATHALIE 000002302453 62

DRFIP DE NORMANDIE ET DU
DÉPARTEMENT DE LA SEINE-

MARITIME

SEINE-MARITIME

TOUT EMPLOI

62

DRFIP DE NORMANDIE ET DU
DÉPARTEMENT DE LA SEINE-

MARITIME

SEINE-MARITIME

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE SUR PIÈCES DE

DIEPPE
01/09/2023

VANIUS VALÉRIE 000002327540 59

DIRECTION DE CONTRÔLE FISCAL
NORD

PAS-DE-CALAIS

TOUT EMPLOI

62

DDFIP DU PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE SUR PIÈCES DE

BÉTHUNE
01/09/2023

VATEL BÉNÉDICTE 000002374704 57

DDFIP DU TERRITOIRE DE BELFORT

TERRITOIRE DE BELFORT

TOUT EMPLOI

57

DDFIP DU TERRITOIRE DE BELFORT

TERRITOIRE DE BELFORT

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE
CONTRÔLE À DISTANCE DES

PARTICULIERS DE BELFORT
01/09/2023

VILLAR NATHALIE 000002318887 34

DDFIP DE L’HÉRAULT

HÉRAULT

TOUT EMPLOI

34

DDFIP DU GARD

GARD

TOUT EMPLOI

ANTENNE SIE FISCALITÉ DES
ENTREPRISES DE NÎMES

01/09/2023

14



BOFIP-RHO-23-0908 du 23/06/2023

Article 2 : Sous  réserve d’être titularisés, les inspecteurs stagiaires des Finances publiques dont les noms suivent, sont affectés dans les fonctions et conditions indiquées
ci-dessous :

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Service relocalisé d’affectation Date d’effet 

BELOU ESTELLE 000002493965 SARH

ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES
PUBLIQUES

CLERMONT-FERRAND

STAGIAIRE

37

DDFIP DU CHER

CHER

TOUT EMPLOI

ANTENNE SIE FISCALITÉ DES
ENTREPRISES DE VIERZON

01/09/2023

BOCQUET STÉPHANE 000003070406 SARH

ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES
PUBLIQUES

TOULOUSE

STAGIAIRE

63

DDFIP DU CANTAL

CANTAL

TOUT EMPLOI

SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ
FONCIÈRE D’AURILLAC

01/09/2023

BOURGE BRUNO 000002257145 SARH

ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES
PUBLIQUES

CLERMONT-FERRAND

STAGIAIRE

37

DDFIP DE L’ORNE

ORNE

TOUT EMPLOI

CENTRE DE CONTACT DES
PROFESSIONNELS D’ALENÇON

01/09/2023

CALCINOTTO SIMON 000003070634 SARH

ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES
PUBLIQUES

TOULOUSE

STAGIAIRE

63

DDFIP DU CANTAL

CANTAL

TOUT EMPLOI

SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ
FONCIÈRE D’AURILLAC

01/09/2023

DECHAMPS MARGAUX 000003070484 SARH

ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES
PUBLIQUES

CLERMONT-FERRAND

STAGIAIRE

57

DDFIP DE LA MARNE

MARNE

TOUT EMPLOI

CENTRE DE CONTACT DES
PROFESSIONNELS DE CHÂLONS-

EN-CHAMPAGNE
01/09/2023

15



BOFIP-RHO-23-0908 du 23/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Service relocalisé d’affectation Date d’effet 

FERTIL VINCENT 000003055510 SARH

ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES
PUBLIQUES

CLERMONT-FERRAND

STAGIAIRE

62

DRFIP DE NORMANDIE ET DU
DÉPARTEMENT DE LA

SEINE-MARITIME

SEINE-MARITIME

TOUT EMPLOI

PÔLE NATIONAL DE CONTRÔLE
SUR PIÈCES DE DIEPPE 01/09/2023

GIRARD MAXENCE 000003070491 SARH

ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES
PUBLIQUES

TOULOUSE

STAGIAIRE

63

DDFIP DE LA HAUTE-LOIRE

HAUTE-LOIRE

TOUT EMPLOI

SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ
FONCIÈRE DU PUY-EN-VELAY

01/09/2023

GRANDHAYE PAULINE 000003070286 SARH

ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES
PUBLIQUES

CLERMONT-FERRAND

STAGIAIRE

57

DDFIP DE LA MARNE

MARNE

TOUT EMPLOI

CENTRE DE CONTACT DES
PROFESSIONNELS DE CHÂLONS-

EN-CHAMPAGNE
01/09/2023

LASCABETTES AURÉLIEN 000002266107 SARH

ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES
PUBLIQUES

TOULOUSE

STAGIAIRE

33

DDFIP DES LANDES

LANDES

TOUT EMPLOI

SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ
FONCIÈRE DE

MONT-DE-MARSAN
01/09/2023

LE TRAON LOUISE 000003048473 SARH

ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES
PUBLIQUES

CLERMONT-FERRAND

STAGIAIRE

57

DDFIP DE LA MOSELLE

MOSELLE

TOUT EMPLOI

ANTENNE SIE FISCALITÉ DES
ENTREPRISES DE FORBACH

01/09/2023

MACOU CHARLÈNE 000003070347 SARH

ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES
PUBLIQUES

TOULOUSE

STAGIAIRE

63

DDFIP DU CANTAL

CANTAL

TOUT EMPLOI

SERVICE D’APPUI À LA PUBLICITÉ
FONCIÈRE D’AURILLAC

01/09/2023

16



BOFIP-RHO-23-0908 du 23/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Service relocalisé d’affectation Date d’effet 

PHILIPPEAU MARIUS 000003043770 SARH

ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES
PUBLIQUES

NOISIEL

STAGIAIRE

33

DDFIP DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES

PYRÉNÉES-ATLANTIQUES

PNSR

PÔLE NATIONAL DE SOUTIEN AU
RÉSEAU / FISCALITÉ

PROFESSIONNELLE DE PAU
01/09/2023

TRAORE ADAMA 000003071000 SARH

ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES
PUBLIQUES

CLERMONT-FERRAND

STAGIAIRE

37

DDFIP DU CHER

CHER

TOUT EMPLOI

ANTENNE SIE FISCALITÉ DES
ENTREPRISES DE VIERZON

01/09/2023

Article 3 :  Les  modalités de prise en charge des frais de résidence des intéressés sont appréciées par la direction d’ancienne affectation dans les conditions fixées dans
le décret n° 90-437 du 28 mai 1990 fixant les conditions et les modalités de règlement des frais occasionnés par les changements de résidence des personnels civils sur
le territoire métropolitain de la France lorsqu’ils sont à la charge des budgets de l'État, des établissements publics nationaux à caractère administratif et de certains organismes
subventionnés

Article 4 : Si vous estimez devoir contester cette décision, vous pouvez :
- soit former un recours administratif dans un délai de deux mois à compter de la publication au BOFIP de la décision ;
- soit former un recours contentieux devant la juridiction administrative compétente, dans les conditions fixées aux articles R 421-1 à R 421-7 du code de justice administratif,
dans un délai de deux mois, à compter de la publication au BOFIP de la décision.
En cas de recours contentieux, la juridiction compétente peut être saisie par l’application information “Télérecours citoyens” accessible sur le site internet www.telerecours.fr.

17

http://www.telerecours.fr/


BOFIP-RHO-23-0908 du 23/06/2023

Article 5 : Le présent arrêté sera notifié à qui de droit et publié au Bulletin officiel des Finances publiques, section Ressources Humaines et Organisation.

FAIT À PARIS, LE 21 AVRIL 2023

POUR LE MINISTRE ET PAR DÉLÉGATION
L’ADMINISTRATRICE DES FINANCES PUBLIQUES ADJOINTE

CHEFFE DU BUREAU « AFFECTATION, MOBILITÉ ET CARRIÈRE DES A+ ET A » PAR INTÉRIM

STÉPHANIE DACHARY-MLENECK

BOFiP

Direction générale des Finances publiques

Directeur de publication : Jérôme Fournel ISSN 2268-0756

18


	PARTIE 1 : Arrêté portant affectation d’INSPECTEURS DES FINANCES PUBLIQUES DANS LES SERVICES Relocalisés, Année 2023

